ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК АГИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от 25 июня 2021 года              № 44

п. Агинское

Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги

МУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа»

городского округа «Поселок Агинское»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке

принятия решений об установлении цен (тарифов) на товары, услуги

(работы) муниципальных предприятий и муниципальных учреждений

городского округа «Поселок Агинское», утвержденным решением Думы

городского округа «Поселок Агинское» от 28 июня 2012 года № 50,

решением тарифной комиссии от 20 мая 2021 года Дума городского округа

«Поселок Агинское»

РЕШИЛА:

1. Утвердить прейскурант цен на платные услуги МУ ДО «Детско-

юношеская спортивная школа» городского округа «Поселок Агинское»

согласно приложению 1.

2. Утвердить прейскурант цен на платные дополнительные

образовательные услуги МУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа»

городского округа «Поселок Агинское» согласно приложению 2.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 сентября 2021 года.

2

4. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим

силу решение Думы городского округа «Поселок Агинское» от 24 января

2019 года № 6 «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги МУ ДО

«Детско-юношеская спортивная школа» городского округа «Поселок

Агинское».

Глава городского округа

«Поселок Агинское»         А.С. Дашин

3

Приложение 1 к

решению Думы городского

округа «Поселок Агинское»

от 25 июня 2021 года № 44

Прейскурант цен на платные услуги

МУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа»

городского округа «Поселок Агинское»

№ Виды услуг Категория граждан

дети,

школьники до

17 лет, руб.

студенты,

руб.

взрослые,

руб.

пенсионеры,

руб.

1 Бассейн  80 95 150 75

2 Тренажерный зал  70 100 110 50

3 Настольный теннис  70 100 110 50

4 Спортивный зал + бассейн

(30 мин. + 30 мин.)

80 120 160 80

1. Абонемент на посещение бассейна

1.1. 6 посещений 432 513 810 405

1.2. 8 посещений 576 684 1080 540

1.3. 12 посещений 864 1026 1620 810

2. Абонемент на посещение тренажерного зала

2.1. 6 посещений 378 540 594 270

2.2. 8 посещений 504 720 792 360

2.3. 12 посещений 756 1080 1188 540

3. Абонемент на посещение зала по настольному теннису

3.1. 6 посещений 378 540 594 270

3.2. 8 посещений 504 720 792 360

3.3. 12 посещений 756 1080 1188 540

4. Абонемент на посещение спортивного зала + бассейн (30 мин. + 30 мин.)

4.1. 6 посещений 432 648 864 432

4.2. 8 посещений 576 864 1152 576

4.3. 12 посещений 864 1296 1728 864

Продолжительность одного занятия 45 минут + 15 минут на переодевание и душ

Бесплатное посещение: дети – сироты, дети – инвалиды, инвалиды I группы

 Виды услуг Стоимость, руб.

1 Абонемент на посещение аэробики (12 занятий в месяц) 1700

2 Абонемент на посещение аэробики + аквааэробика

(12 занятий в месяц)

2000

3 Абонемент на фитнес-аэробику (8 занятий в месяц) 1700

4 Школа плавания (12 занятий в месяц) 2500

4

Приложение 2 к

решению Думы городского

округа «Поселок Агинское»

от 25 июня 2021 года № 44

Прейскурант цен на платные дополнительные образовательные услуги

МУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа»

городского округа «Поселок Агинское»

Наименование услуги Единица

измерения

Стоимость услуги

(руб.)

Плавание

Спортивно-оздоровительная группа 1 года

обучения

месяц 2000

Спортивно-оздоровительная группа 2 года

обучения

месяц 1700

Базовый уровень сложности 1 года обучения месяц 1500

Базовый уровень сложности 2 года обучения месяц 1200

Художественная гимнастика

Спортивно-оздоровительная группа месяц 1700

Базовый уровень сложности 1 года обучения месяц 1300

Базовый уровень сложности 2 года обучения месяц 800

Настольный теннис

Спортивно-оздоровительная группа месяц 1500

Базовый уровень сложности 1 года обучения месяц 1200

Базовый уровень сложности 2 года обучения месяц 800

Продолжительность одного занятия 45 минут + 15 минут на переодевание и душ

Бесплатное посещение: дети – сироты, дети – инвалиды, инвалиды I группы